
まち審第   号 

平成 年 月 日 

兵庫県知事 井 戸 敏 三 様 

 

ま ち づ く り 審 議 会 

会長 鳴 海 邦 碩  

 

 

「福祉のまちづくり基本方針」の見直しについて（答申） 

 

 

 

平成 27年２月９日付諮問 125号で当審議会に諮問のありました標記のことに

ついて、審議の結果、下記のとおり答申します。 

 

 

記 

  

まちづくり審議会では、兵庫県から「福祉のまちづくり基本方針」の見直し

について諮問を受け、「福祉のまちづくり検討小委員会」を設置し、調査審議を

進めてまいりました。 

 このたび、「福祉のまちづくり基本方針」の見直しについて、別添のとおりと

りまとめましたので、兵庫県におかれましては本答申を十分に尊重し、福祉の

まちづくり条例に掲げる基本理念を実現するまちづくり政策を推進されるよう

お願いします。 

 資料５  


